国家质量监督检验检疫总局公告2007年第59号－－关于注销

天津市江菱味精有限公司等86张食品生产许可证的公告 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_308240.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2007年第59号）关于注销天津市江菱味精有

限公司等86张食品生产许可证的公告 根据《中华人民共和国

行政许可法》和国家质检总局《工业产品生产许可证注销程

序管理规定》，决定对天津市江菱味精有限公司等70家企业

的86张食品生产许可证予以注销（详见附件）。 从即日起，

被注销的证书和食品生产许可证编号停止使用。 特此公告。

附件：被注销食品生产许可证情况表 二七年三月二十日 附件

： 注销食品生产许可证的企业名单┌──┬─────┬─

──────┬──────┬──────┬─────

─┬────┐│序号│ 企业名称 │ 产品名称 │ 住所 │ 生

产地点 │ 证书编号 │注销原因│├──┼─────┼──

─────┼──────┼──────┼──────

┼────┤│ 1 │天津市江菱│味精[谷氨酸钠(│ 空 │天

津市静海县│QS1223 0304 │企业停产││ │ 味精 │99%味

精)、味精│ │ 东升路7号 │ 0013 │ ││ │ 有限公司 │ ] │

│ │ │ │├──┼─────┼───────┼────

──┼──────┼──────┼────┤│ 2 │天

津市静海│小麦粉（通用）│ 空 │天津市静海县│QS1200

0101 │企业停产││ │ 县 │ │ │ 蔡公庄镇 │ 5961 │ ││

│蔡公庄粮站│ │ │ 蔡公庄村 │ │ │├──┼─────

┼───────┼──────┼──────┼───

───┼────┤│ 3 │天津市静海│酿造酱油、配制│

空 │天津市静海县│QS1200 0301 │企业停产││ │ 县 │ 酱

油 │ │ 独流镇 │ 2647 │ ││ │天源调料厂│ │ │ 义和新

区 │ │ │├──┼─────┼───────┼────

──┼──────┼──────┼────┤│ 4 │天

津市津洋│小麦粉（通用）│ 空 │天津市静海县│QS1223

0101 │企业停产││ │面粉加工厂│ │ │杨成庄乡管铺│

5877 │ ││ │ │ │ │ 头村 │ │ │├──┼─────┼

───────┼──────┼──────┼────

──┼────┤│ 5 │天津市同乐│糖[白砂糖(分装│ 空

│天津市河西区│QS1203 0303 │企业拆迁││ │ 食品 │ )、

│ │郁江道九连山│ 0224 │ ││ │ 有限公司 │赤砂糖(分

装)、│ │ 路 │ │ ││ │ │ 方糖] │ │ │ │ │├──┼─

────┼───────┼──────┼──────

┼──────┼────┤│ 6 │天津帅博饮│冷冻饮品

（雪糕│ 空 │天津市武清区│QS1214 1001 │企业不再││

│ 料 │ 、冰棍） │ │石各庄镇飞鹰│ 0276 │ 生产 ││ │

有限公司 │ │ │ 路一号 │ │ │├──┼─────┼──

─────┼──────┼──────┼──────

┼────┤│ 7 │天津市大名│食用植物油(半 │ 空 │天

津市武清区│QS1200 0201 │有效期届││ │ 府 │ 精炼) │

│ 私营经济区 │ 1013 │满未延续││ │食用油有限│ │ │

│ │ ││ │ 公司 │ │ │ │ │ │├──┼─────┼─

──────┼──────┼──────┼─────

─┼────┤│ 8 │天津市武清│ 小麦粉(通用) │ 空 │天

津市武清区│QS1200 0101 │有效期届││ │ 县 │ │ │上马

台镇东薛│ 2748 │满未延续││ │滦河面粉厂│ │ │ 庄村

│ │ │├──┼─────┼───────┼─────

─┼──────┼──────┼────┤│ 9 │天津

市振粮│ 大米 │ 空 │ 天津市武清 │QS1200 0102 │有效期届

││ │ 商贸 │ │ │经济技术开发│ 1532 │满未延续││ │

有限公司 │ │ │ 区 │ │ │├──┼─────┼────

───┼──────┼──────┼──────┼─

───┤│ 10 │天津市岐达│ 酿造酱油 │ 空 │天津市宁河

县│QS1200 0301 │有效期届││ │ 食品厂 │ │ │ 芦台镇

│ 0857 │满未延续│├──┼─────┼───────

┼──────┼──────┼──────┼────

┤│ 11 │天津市岐达│ 酿造食醋 │ 空 │天津市宁河县

│QS1200 0302 │有效期届││ │ 食品厂 │ │ │ 芦台镇 │

0734 │满未延续│├──┼─────┼───────┼

──────┼──────┼──────┼────┤

│ 12 │天津北龙粮│ 大米 │ 空 │天津市宁河县│QS1200

0102 │有效期届││ │ 食 │ │ │贸易开发区长│ 1531 │满

未延续││ │深加工有限│ │ │ 发路19号 │ │ ││ │ 公

司 │ │ │ │ │ │├──┼─────┼───────┼

──────┼──────┼──────┼────┤

│ 13 │天津顶园食│ 膨化食品 │ 空 │天津经济技术

│QS1216 1201 │企业停产││ │ 品 │ │ │ 开发区 │ 0002

│ ││ │ 有限公司 │ │ │洞庭路161号 │ │ │├──┼─

────┼───────┼──────┼──────

┼──────┼────┤│ 14 │天津市鑫兴│ 小麦粉(

通用) │ 空 │天津市蓟县杨│QS1200 0101 │企业已关││ │

面粉厂 │ │ │ 津庄镇 │ 1311 │ 闭 ││ │ │ │ │ 大堡安

镇 │ │ │├──┼─────┼───────┼────

──┼──────┼──────┼────┤│ 15 │蓟

县光明面│ 小麦粉(通用) │ 空 │天津市蓟县上│QS1200

0101 │企业已关││ │ 粉厂 │ │ │ 仓镇 │ 1312 │ 闭 ││

│ │ │ │ 李赵庄村 │ │ │├──┼─────┼────

───┼──────┼──────┼──────┼─

───┤│ 16 │蓟县上仓镇│ 小麦粉(通用) │ 空 │ 天津市

蓟县 │QS1200 0101 │企业已关││ │北刘庄面粉│ │ │津

围公路102 │ 1314 │ 闭 ││ │ 厂 │ │ │ 公里处 │ │ │├

──┼─────┼───────┼──────┼──

────┼──────┼────┤│ 17 │蓟县尤古庄│

小麦粉(通用) │ 空 │天津市蓟县尤│QS1200 0101 │企业已

关││ │富强面粉厂│ │ │ 古庄镇 │ 2749 │ 闭 ││ │ │

│ │东小尤庄村北│ │ │├──┼─────┼─────

──┼──────┼──────┼──────┼──

──┤│ 18 │天津市西青│ 小麦粉(通用) │ 空 │天津市西

青区│QS1200 0101 │企业拆迁││ │ 区 │ │ │ 张家窝镇

│ 1320 │ ││ │汇丰面粉厂│ │ │ 董庄子村 │ │ │├─

─┼─────┼───────┼──────┼───

───┼──────┼────┤│ 19 │天津市华义│冷

冻饮品（冰淇│ 空 │天津市西青区│QS1211 1001 │企业不

再││ │食品有限公│ 淋、 │ │ 辛口镇 │ 0345 │ 生产 │

│ │ 司 │ 雪糕、冰棍） │ │ 水高庄村 │ │ │├──┼─

────┼───────┼──────┼──────

┼──────┼────┤│ 20 │天津市星月│ 酿造酱油

│ 空 │天津市北辰区│QS1200 0301 │企业拆迁││ │ 清真

│ │ │朝阳路新联车│ 0861 │ 、停产 ││ │调料酿制厂│

│ │ 队院内 │ │ │├──┼─────┼───────

┼──────┼──────┼──────┼────

┤│ 21 │天津市星月│ 配制食醋 │ 空 │天津市北辰区

│QS1200 0302 │企业拆迁││ │ 清真 │ │ │朝阳路新联车

│ 0738 │ 、停产 ││ │调料酿制厂│ │ │ 队院内 │ │ │

├──┼─────┼───────┼──────┼─

─────┼──────┼────┤│ 22 │天津市洁晶

│小麦粉(专用、 │ 空 │天津市静海镇│QS1200 0101 │有效

期届││ │ 面粉厂 │ 通用) │ │铁路货场东侧│ 1309 │满

未延续│├──┼─────┼───────┼────

──┼──────┼──────┼────┤│ 23 │天

津市康味│酿造酱油、配制│ 空 │天津市南开区│QS1200

0301 │有效期届││ │ 居调料 │ 酱油 │ │ 华坪路12号 │

0855 │满未延续││ │食品有限公│ │ │ │ │ ││ │ 司

│ │ │ │ │ │├──┼─────┼───────┼─

─────┼──────┼──────┼────┤│

24 │天津市康味│酿造食醋、配制│ 空 │天津市南开区

│QS1200 0302 │有效期届││ │ 居调料 │ 食醋 │ │ 华坪

路12号 │ 0732 │满未延续││ │食品有限公│ │ │ │ │ │

│ │ 司 │ │ │ │ │ │├──┼─────┼─────

──┼──────┼──────┼──────┼──

──┤│ 25 │天津市奎强│酿造酱油、配制│ 空 │天津市

静海县│QS1200 0301 │有效期届││ │ 食品 │ 酱油 │ │

唐官屯镇 │ 0856 │满未延续││ │ 有限公司 │ │ │ │ │

│├──┼─────┼───────┼──────┼

──────┼──────┼────┤│ 26 │天津市奎

强│酿造食醋、配制│ 空 │天津市静海县│QS1200 0302 │

有效期届││ │ 食品 │ 食醋 │ │ 唐官屯镇 │ 0733 │满未

延续││ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├──┼─────

┼───────┼──────┼──────┼───

───┼────┤│ 27 │天津市静海│酿造酱油、配制│

空 │天津市静海县│QS1200 0301 │有效期届││ │独流山

立醋│ 酱油 │ │ 独流镇东 │ 0858 │满未延续││ │ 酱厂

│ │ │ │ │ │├──┼─────┼───────┼─

─────┼──────┼──────┼────┤│

28 │天津市静海│酿造食醋、配制│ 空 │天津市静海县

│QS1200 0302 │有效期届││ │独流山立醋│ 食醋 │ │ 独

流镇东 │ 0735 │满未延续││ │ 酱厂 │ │ │ │ │ │├─

─┼─────┼───────┼──────┼───

───┼──────┼────┤│ 29 │天津市静海│ 配

制酱油 │ 空 │天津市静海县│QS1200 0301 │有效期届││

│ 县 │ │ │北肖楼乡九十│ 0859 │满未延续││ │天福调

料厂│ │ │ 堡村 │ │ │├──┼─────┼─────

──┼──────┼──────┼──────┼──

──┤│ 30 │天津市静海│酿造食醋、配制│ 空 │天津市

静海县│QS1200 0302 │有效期届││ │ 县 │ 食醋 │ │北肖

楼乡九十│ 0736 │满未延续││ │天福调料厂│ │ │ 堡村

│ │ │├──┼─────┼───────┼─────

─┼──────┼──────┼────┤│ 31 │天津

市惠丰│酿造酱油、配制│ 空 │天津市静海县│QS1200 0301

│有效期届││ │ 调料厂 │ 酱油 │ │蔡公庄镇环中│ 0860

│满未延续││ │ │ │ │ 街1号 │ │ │├──┼────

─┼───────┼──────┼──────┼──

────┼────┤│ 32 │天津市惠丰│酿造食醋、配制

│ 空 │天津市静海县│QS1200 0302 │有效期届││ │ 调料

厂 │ 食醋 │ │蔡公庄镇环中│ 0737 │满未延续││ │ │

│ │ 街1号 │ │ │├──┼─────┼───────┼

──────┼──────┼──────┼────┤

│ 33 │天津市静海│ 小麦粉(通用) │ 空 │天津市静海县

│QS1200 0101 │有效期届││ │ 县 │ │ │ 中旺镇 │ 1318

│满未延续││ │ 中旺粮站 │ │ │ │ │ │├──┼──

───┼───────┼──────┼──────┼

──────┼────┤│ 34 │天津市静海│ 配制酱油

│ 空 │天津市静海县│QS1200 0301 │有效期届││ │ 县 │

│ │良王庄乡张家│ 1404 │满未延续││ │康天调料厂│

│ │ 村 │ │ │├──┼─────┼───────┼─

─────┼──────┼──────┼────┤│

35 │天津市鼎立│ 配制酱油 │ 空 │天津市静海县│QS1200

0301 │有效期届││ │ 老醋厂 │ │ │ 独流镇 │ 1405 │满

未延续│├──┼─────┼───────┼────

──┼──────┼──────┼────┤│ 36 │天

津市静海│ 小麦粉(通用) │ 空 │天津市静海县│QS1200

0101 │有效期届││ │ 县 │ │ │ 陈官屯镇 │ 2750 │满未

延续││ │陈官屯粮站│ │ │ │ │ │├──┼─────

┼───────┼──────┼──────┼───

───┼────┤│ 37 │天津市三调│酿造食醋、配制│

空 │天津市静海县│QS1200 0302 │有效期届││ │ 料赛维

│ 食醋 │ │唐官屯镇夏官│ 0518 │满未延续││ │食品有

限公│ │ │ 屯村 │ │ ││ │ 司 │ │ │ │ │ │├──┼

─────┼───────┼──────┼─────

─┼──────┼────┤│ 38 │天津市三调│酿造酱

油、配制│ 空 │天津市静海县│QS1200 0301 │有效期届│

│ │ 料赛维 │ 酱油 │ │唐官屯镇夏官│ 0619 │满未延续│

│ │食品有限公│ │ │ 屯村 │ │ ││ │ 司 │ │ │ │ │

│├──┼─────┼───────┼──────┼

──────┼──────┼────┤│ 39 │天津市康

鼎│ 大米 │ 空 │天津市津南区│QS1200 0102 │有效期届│

│ │ 源 │ │ │咸水沽镇五登│ 1535 │满未延续││ │食品

有限公│ │ │ 房村 │ │ ││ │ 司 │ │ │ │ │ │├──

┼─────┼───────┼──────┼────

──┼──────┼────┤│ 40 │天津吉美食│速冻

面米食品（│ 空 │天津市开发区│QS1216 1101 │企业不再

││ │ 品科技 │生制品、熟制品│ │ 睦宁路57号 │ 0329 │

生产该产││ │发展有限公│ ） │ │ │ │ 品 ││ │ 司 │

│ │ │ │ │├──┼─────┼───────┼──

────┼──────┼──────┼────┤│ 41

│天津市清鑫│肉制品（酱卤肉│ 空 │天津市东丽区

│QS1210 0401 │企业不再││ │食用黄油厂│制品、熏烧烤

肉│ │华明镇李明庄│ 1191 │ 生产 ││ │ │ 制品） │ │

村 │ │ │├──┼─────┼───────┼────

──┼──────┼──────┼────┤│ 42 │天

津市汉沽│酿造酱油、配制│ 空 │天津市汉沽区│QS1200

0301 │企业不再││ │ 区 │ 酱油 │ │ 火车站东 │ 0854 │

生产 ││ │利民调料酿│ │ │ │ │ ││ │ 造厂 │ │ │

│ │ │├──┼─────┼───────┼─────

─┼──────┼──────┼────┤│ 43 │天津

市汉沽│酿造食醋、配制│ 空 │天津市汉沽区│QS1200 0302

│企业不再││ │ 区 │ 食醋 │ │ 火车站东 │ 0729 │ 生产

││ │利民调料酿│ │ │ │ │ ││ │ 造厂 │ │ │ │ │

│├──┼─────┼───────┼──────┼

──────┼──────┼────┤│ 44 │天津市样

样│ 酿造食醋 │ 空 │天津市塘沽区│QS1200 0302 │企业不

再││ │ 红工贸 │ │ │中心庄路2号 │ 0730 │ 生产 ││ │

有限公司 │ │ │ │ │ │├──┼─────┼─────

──┼──────┼──────┼──────┼──

──┤│ 45 │南京洪七公│肉制品(酱卤肉 │南京市六合区

│南京市六合区│QS3201 0401 │企业不再││ │ 食品 │ 制

品) │马鞍镇朱家山│马鞍镇朱家山│ 2132 │ 生产 ││ │

有限公司 │ │ │ │ │ │├──┼─────┼─────

──┼──────┼──────┼──────┼──

──┤│ 46 │佛山市禅城│食用植物油(半 │ 空 │佛山市禅

城区│QS4406 0201 │企业不再││ │ 区 │ 精炼) │ │南庄

三队工业│ 3240 │生产该产││ │南庄顺景花│ │ │区(罗

格路段)│ │ 品 ││ │ 生油厂 │ │ │ │ │ │├──┼─

────┼───────┼──────┼──────

┼──────┼────┤│ 47 │佛山市南海│饮料[瓶

装饮用 │ │佛山市南海区│QS4406 0601 │营业执照││ │

大沥新大地│水(饮用纯净水)│ │大沥颜峰三村│ 1893 │ 注

销 ││ │食品饮料厂│ ] │ │ 新社口 │ │ │├──┼──

───┼───────┼──────┼──────┼

──────┼────┤│ 48 │顺德市龙江│酿造酱油、

配制│ │顺德市龙江镇│QS4454 0301 │企业未按││ │镇

左滩甘竹│ 酱油 │ │左滩村委员会│ 1815 │规定提出││

│ 酱料厂 │ │ │ 左滩村 │ │换证申请│├──┼────

─┼───────┼──────┼──────┼──

────┼────┤│ 49 │顺德市龙江│酿造食醋、配制

│ 空 │顺德市龙江镇│QS4454 0302 │企业未按││ │镇左

滩甘竹│ 食醋 │ │左滩村委员会│ 1597 │规定提出││ │

酱料厂 │ │ │ 左滩村 │ │换证申请│├──┼─────

┼───────┼──────┼──────┼───

───┼────┤│ 50 │佛山市南海│饮料[瓶装饮用 │

空 │佛山市南海区│QS4406 0601 │有效期届││ │ 区宏富

│水(饮用纯净水)│ │平洲中区新田│ 0233 │满未延续││

│饮品有限公│ ] │ │ 地村 │ │ ││ │ 司 │ │ │ │ │ │

├──┼─────┼───────┼──────┼─

─────┼──────┼────┤│ 51 │南海市黄岐

│ 大米 │ 空 │佛山市南海黄│QS4406 0102 │企业未按││

│ 达丰盛 │ │ │岐北村公路中│ 4789 │规定提出││ │粮

食加工厂│ │ │ 村牌坊对面 │ │换证申请│├──┼──

───┼───────┼──────┼──────┼

──────┼────┤│ 52 │南海市南庄│食用植物

油(半 │ 空 │龙津永三工业│QS4406 0201 │企业未按││ │

龙津永星油│ 精炼) │ │ 区 │ 1596 │规定提出││ │ 厂 │

│ │ │ │换证申请│├──┼─────┼───────

┼──────┼──────┼──────┼────

┤│ 53 │佛山市三水│食用植物油(半 │ 空 │佛山市三水区

│QS4406 0201 │企业未按││ │区西南街河│ 精炼) │ │西

南街河口地│ 1595 │规定提出││ │口钟氏油厂│ │ │ 质

队 │ │换证申请│├──┼─────┼───────┼

──────┼──────┼──────┼────┤

│ 54 │佛山市顺德│酿造酱油、配制│ 空 │佛山市顺德区

│QS4454 0301 │企业未按││ │区杏坛镇源│ 酱油 │ │杏

坛镇吕地工│ 2411 │规定提出││ │ 珍食品厂 │ │ │业区

东升路17│ │换证申请││ │ │ │ │ 号 │ │ │├──┼

─────┼───────┼──────┼─────

─┼──────┼────┤│ 55 │佛山市顺德│酿造食

醋、配制│ 空 │佛山市顺德区│QS4454 0302 │企业未按│

│ │区杏坛镇源│ 食醋 │ │杏坛镇吕地工│ 2095 │规定提

出││ │ 珍食品厂 │ │ │业区东升路17│ │换证申请││

│ │ │ │ 号 │ │ │├──┼─────┼───────

┼──────┼──────┼──────┼────

┤│ 56 │佛山市顺德│酿造酱油、配制│ 空 │顺德区陈村

镇│QS4454 0301 │企业未按││ │ 区 │ 酱油 │ │ 新圩吉

洲沙 │ 2412 │规定提出││ │朝阳食品厂│ │ │ │ │换证

申请│├──┼─────┼───────┼─────

─┼──────┼──────┼────┤│ 57 │佛山

市顺德│酿造食醋、配制│ 空 │顺德区陈村镇│QS4454 0302

│企业未按││ │ 区 │ 食醋 │ │ 新圩吉洲沙 │ 2096 │规

定提出││ │朝阳食品厂│ │ │ │ │换证申请│├──┼

─────┼───────┼──────┼─────

─┼──────┼────┤│ 58 │南海市西樵│酿造酱

油、配制│ 空 │南海西樵大同│QS4406 0301 │企业未按│

│ │ 金味皇 │ 酱油 │ │ 朝山 │ 2513 │规定提出││ │ 食

品厂 │ │ │ 工业区 │ │换证申请│├──┼─────┼

───────┼──────┼──────┼────

──┼────┤│ 59 │南海市西樵│酿造食醋、配制│ 空

│南海西樵大同│QS4406 0302 │企业未按││ │ 金味皇 │

食醋 │ │ 朝山 │ 2191 │规定提出││ │ 食品厂 │ │ │ 工

业区 │ │换证申请│├──┼─────┼───────

┼──────┼──────┼──────┼────

┤│ 60 │深圳市安吉│饮料[瓶（桶） │ 空 │深圳市南山区

│QS4403 0601 │企业转产││ │尔饮水设备│装饮用水（饮

用│ │西丽镇龙珠大│ 3826 │，不再生││ │ 有限公司 │

纯净水）] │ │道龙联花园8 │ │产该产品││ │中心纯水

站│ │ │栋首层43-44 │ │ ││ │ │ │ │ 号 │ │ │├─

─┼─────┼───────┼──────┼───

───┼──────┼────┤│ 61 │深圳市龙岗│ 酿

造酱油 │ 空 │深圳市龙岗区│QS4403 0301 │有效期届││

│区布吉镇锦│ │ │布吉镇松元头│ 1797 │满未延续││

│ 香食品厂 │ │ │ │ │ │├──┼─────┼────

───┼──────┼──────┼──────┼─

───┤│ 62 │湛江海奇调│ 酿造酱油 │ 空 │湛江市三岭

山│QS4408 0301 │企业不再││ │ 味食品 │ │ │ 中间岭

│ 2516 │生产该产││ │ 有限公司 │ │ │ │ │ 品 │├─

─┼─────┼───────┼──────┼───

───┼──────┼────┤│ 63 │廉江市自来│饮

料[瓶（桶） │ 廉江市 │廉江市塘山岭│QS4408 0601 │企业

不再││ │ 水公司 │装饮用水（饮用│塘山岭山脚下│ 山

脚下 │ 2281 │生产该产││ │华廉泉纯净│纯净水、饮用

水│ │ │ │ 品 ││ │ 水厂 │ ）] │ │ │ │ │├──┼─

────┼───────┼──────┼──────

┼──────┼────┤│ 64 │湛江市霞山│ 大米 │

湛江市霞山区│湛江市霞山区│QS4408 0102 │企业不再││

│ 区 │ │建设一横路9 │建设一横路9 │ 1063 │生产该产│

│ │鸿丰粮食加│ │ 号食出仓库 │ 号 │ │ 品 ││ │ 工厂

│ │ │ │ │ │├──┼─────┼───────┼─

─────┼──────┼──────┼────┤│

65 │湛江中侨发│罐头食品（畜禽│ 湛江市 │湛江市赤坎南

│QS4408 0901 │企业不再││ │ 展 │水产罐头、果蔬│赤

坎南方六横│ 方六横路 │ 0129 │生产该产││ │ 有限公司

│ 罐头） │ 路 │ │ │ 品 │├──┼─────┼───

────┼──────┼──────┼──────┼

────┤│ 66 │湛江市麻油│食用植物油(半 │ 空 │湛江

市麻章区│QS4408 0201 │企业不再││ │ 食品 │ 精炼) │

│金康西路68号│ 1081 │生产该产││ │企业有限公│ │

│ │ │ 品 ││ │ 司 │ │ │ │ │ │├──┼─────┼

───────┼──────┼──────┼────

──┼────┤│ 67 │肇庆市端州│饮料[碳酸饮料 │肇

庆市睦岗镇│肇庆市睦岗镇│QS4412 0601 │企业转制││ │

区 │（碳酸饮料）] │ 上园路水塘 │ 上园路 │ 7934 │ ││

│甜甜饮料厂│ │ │ │ │ │├──┼─────┼───

────┼──────┼──────┼──────┼

────┤│ 68 │高要市新桥│ 大米 │ 空 │广东省高要市

│QS4412 0102 │企业不再││ │ 镇强兴 │ │ │新桥镇银江

村│ 0183 │生产该产││ │粮食加工厂│ │ │ 二队 │ │

品 │├──┼─────┼───────┼──────

┼──────┼──────┼────┤│ 69 │肇庆市

端州│ 大米 │ 空 │肇庆市黄岗圆│QS4412 0102 │企业迁址

││ │区黄岗生生│ │ │嘴村南侧建材│ 6028 │，不再生

││ │粮食加工场│ │ │ 市场卡位 │ │产该产品│├──

┼─────┼───────┼──────┼────

──┼──────┼────┤│ 70 │运通粮食加│ 大米

│ 空 │平远八尺镇电│QS4414 0102 │有效期届││ │ 工厂

│ │ │ 影院内 │ 0448 │满未延续│├──┼─────┼

───────┼──────┼──────┼────

──┼────┤│ 71 │广州市捷仕│饮料[瓶装饮用 │ 空

│广州市白云区│QS4401 0601 │企业拆迁││ │ 达贸易 │

水（饮用纯净水│ │太和镇和龙村│ 1384 │，不再生││

│有限公司益│ ）] │ │三社矮岭北街│ │产该产品││ │

康 │ │ │ 1号 │ │ ││ │ 泉水厂 │ │ │ │ │ │├──┼

─────┼───────┼──────┼─────

─┼──────┼────┤│ 72 │增城市裕民│ 大米

│ 空 │广州增城市荔│QS4401 0102 │企业不再││ │粮油

工业有│ │ │ 城镇 │ 6071 │生产该产││ │ 限公司 │ │

│ 湘江路48号 │ │ 品 │├──┼─────┼─────

──┼──────┼──────┼──────┼──

──┤│ 73 │广东绿荣食│酿造、配制酱油│ 空 │广州市

白云区│QS4401 0301 │有效期届││ │ 品 │ │ │良田镇光

明村│ 1256 │满未延续││ │ 有限公司 │ │ │ 工业区 │

│ │├──┼─────┼───────┼──────

┼──────┼──────┼────┤│ 74 │广东绿

荣食│酿造、配制食醋│ 空 │广州市白云区│QS4401 0302

│有效期届││ │ 品 │ │ │良田镇光明村│ 1110 │满未延

续││ │ 有限公司 │ │ │ 工业区 │ │ │├──┼───

──┼───────┼──────┼──────┼─

─────┼────┤│ 75 │广州市美香│ 配制食醋 │

空 │广州市番禺区│QS4401 0302 │有效期届││ │ 调味 │

│ │市桥环城西路│ 0660 │满未延续││ │ 食品厂 │ │ │

198号 │ │ │├──┼─────┼───────┼──

────┼──────┼──────┼────┤│ 76

│广州市美香│酿造酱油、配制│ 空 │广州市番禺区

│QS4401 0301 │有效期届││ │ 调味 │ 酱油 │ │市桥环城

西路│ 2047 │满未延续││ │ 食品厂 │ │ │ 198号 │ │ │

├──┼─────┼───────┼──────┼─

─────┼──────┼────┤│ 77 │连州市永利

│食用植物油(半 │ 空 │ 连州市东门 │QS4418 0201 │有效

期届││ │天然保健食│ 精炼) │ │北路81-83号 │ 1734 │

满未延续││ │品有限公司│ │ │ │ │ │├──┼───

──┼───────┼──────┼──────┼─

─────┼────┤│ 78 │中山市溢利│饮料[瓶(桶)装

│中山市沙溪镇│中山市沙溪镇│QS4420 0601 │企业不再│

│ │ 纯水 │饮用水(饮用纯 │坎溪路段13号│坎溪路段13号

│ 6179 │生产该产││ │设备有限公│ 净水)] │ 之一2幢 │

之一2幢 │ │ 品 ││ │ 司 │ │ │ │ │ │├──┼───

──┼───────┼──────┼──────┼─

─────┼────┤│ 79 │中山市小榄│饮料（含乳饮

料│中山市小榄镇│中山市小榄镇│QS4420 0601 │营业执照

││ │ 镇双龙 │及植物蛋白饮料│永宁工业大道│永宁工业

大道│ 6637 │ 注销 ││ │食品饮料厂│ ） │2号（粮油加

│ 2号 │ │ ││ │ │ │ 工厂内） │（粮油加工厂│ │ │

│ │ │ │ │ 内） │ │ │├──┼─────┼────

───┼──────┼──────┼──────┼─

───┤│ 80 │新兴县山河│ 酿造酱油 │ 空 │新兴县城东

路│QS4453 0301 │企业未按││ │ 食品 │ │ │ 82号 │

2512 │规定提出││ │工业有限公│ │ │ │ │换证申请│

│ │ 司 │ │ │ │ │ │├──┼─────┼─────

──┼──────┼──────┼──────┼──

──┤│ 81 │肇庆市鼎湖│ 酿造酱油 │ 空 │肇庆市鼎湖区

│QS4412 0301 │企业不再││ │ 区 │ │ │ 桂城鼎中侧 │

1801 │生产该产││ │天天食品厂│ │ │ │ │ 品 │├──

┼─────┼───────┼──────┼────

──┼──────┼────┤│ 82 │肇庆市鼎湖│ 酿造

食醋 │ 空 │肇庆市鼎湖区│QS4412 0302 │企业不再││ │

区 │ │ │ 桂城鼎中侧 │ 1594 │生产该产││ │天天食品厂

│ │ │ │ │ 品 │├──┼─────┼───────┼

──────┼──────┼──────┼────┤

│ 83 │清新县太平│ 大米 │ 空 │清新县太平镇│QS4418

0102 │有效期届││ │镇新顺发粮│ │ │ 生鸡岗 │ 4800 │

满未延续││ │ 食加工厂 │ │ │ │ │ │├──┼───

──┼───────┼──────┼──────┼─

─────┼────┤│ 84 │清新县太平│ 大米 │ 空 │

清新县太平镇│QS4418 0102 │有效期届││ │ 镇 │ │ │ 西

闸公路边 │ 6013 │满未延续││ │森德利米业│ │ │ │ │

││ │ 加工厂 │ │ │ │ │ │├──┼─────┼──

─────┼──────┼──────┼──────

┼────┤│ 85 │普宁市洪阳│ 大米 │ 空 │ 洪阳进上桥

│QS4452 0102 │企业未按││ │ 鸿兴 │ │ │ │ 5450 │规

定提出││ │粮食加工厂│ │ │ │ │换证申请│├──┼

─────┼───────┼──────┼─────

─┼──────┼────┤│ 86 │深圳市龙岗│ 大米

│ 空 │深圳市龙岗镇│QS4403 0102 │企业未按││ │ 区 │

│ │龙东乡下井村│ 5418 │规定提出││ │龙岗镇金得│

│ │ │ │换证申请││ │ 利 │ │ │ │ │ ││ │粮油加工

厂│ │ │ │ │ │└──┴─────┴───────┴

──────┴──────┴──────┴────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com